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صفحه 5
پنج شنبه اول تیر ۱۳۹۶ 

۲۷ رمضان ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۶5۴

»من از عموم مسلمانان جهان و دولت هاي 
اسلامي مي خواهم که براي کوتاه کردن دست این 
غاصب ]اسرائیل[ و حامیان آن بهم بپیوندند و جمیع 
مسلمین جهان را دعوت مي کنم که آخرین جمعه 
ماه مبارك رمضان را که از ایام قدر است و می تواند 
تعیین کننده سرنوشت مردم فلسطین نیز باشد را به 

عنوان روز قدس اعلام نمایند.«
تاریخي حضرت  پیام  از  عبارات فوق بخشي 
امام)ره( درمرداد سال 58 است که سرآغاز جنبشي 
جهاني علیه رژیم صهیونیستي بود و تا به امروز 
نیز افراد زیادي از سراسر جهان به این نداي معمار 
کبیر انقلاب، لبیک گفته و در این روز مقدس، با 
راهپیمایي هاي گسترده؛ انزجار و تنفر خود را از 
این رژیم منحوس  اقدامات و جنایات ددمنشانه 

اعلام می نمایند.
در طی این 38سال که از پیام تاریخی امام خمینی 
رغم همراهی آحاد ملت با این ندای پیامبرگونه   می گذرد، علی 
امام، متاسفانه بعضا شاهد بوده ایم که برخی افراد و جریانات 
ضعیف النفس و واداده داخل کشور در مقاطع مختلف با 
اهداف و اغراض گوناگون سعي در القاي شک و شبهه در 
این موضوع اساسي جهان اسلام دارند و بعضا تلاش  می کنند 
تا ضعف و زبونی خود را در پس حرف های خوش و آب رنگ 
نظیر »صلح و سازش« و یا »حذف شعار مرگ« پنهان سازند، 
این درحالی است که به گواه تاریخ اساسا ماهیت رژیم 
صهیونیستی و حامیان غربی اش به ویژه آمریکا با جنگ و 
خونریزی و تجاوز آمیخته شده و در قاموس اینان مفهوم 

صلح معنایی جز تجاوز و تعدی بیشتر نیست.
مرگ بر آمریکا و اسرائیل یک شعار به حق است

محمدحسن قدیری ابیانه کارشناس مدیریت استراتژیک 
به گزارشگر روزنامه کیهان  می گوید: » اصولا عقب نشینی 
در مقابل استکبار منجر به صلح و سازش و یا پایان جنگ 
نخواهد شد، نکته دیگر اینکه شاید صلح با یک کشور قانونی 
و مشروع معنا داشته باشد، اما با رژیم صهیونیستی که اساسا 
یک پادگان نظامی است مفهومی ندارد، سران این رژیم 
به صراحت اعلام  می کنند که خواستار نابودی20 کشور 
اسلامی هستند. در پرچم رژیم صهیونیستی دو نوار آبی 
به منزله اشغال از نیل تا فرات وجود دارد که این منطقه 
شامل 20 کشور اسلامی است و حتی مکه و مدینه را هم 
در بر می گیرد، البته این ایده اشغالگرانه به دلیل مقاومت 
گروه های اسلامی الان به درون سرزمین های اشغالی محدود 
شده و حتی رژیم صهیونیستی از ترس حملات به دور خود 
دیوار کشیده است هرچند که این دیوار هم دیگر کارایی 
لازم را ندارد ولی به هرحال آرزوی سران این رژیم نابودی 
ملت های مسلمان منطقه است و اصرار هم دارند که آمریکا 
و اروپا را هم با خود همراه کنند تا آنها هم این مسئله را 
به نحوی اعلام کنند. بنابراین رژیم صهیونیستی یک رژیم 
نامشروعی است که مبنایش برغارت و کشتار و نسل کشی 
است، اسرائیل اصلا یک کشور نیست بلکه یک پادگان نظامی 
است و به خواست استعمار در منطقه ایجاد شده است تا 
مانع اتحاد جهان اسلام شود. لذا ما هم باید محکم در برابر 
چنین رژیم اشغالگر و متجاوزی بایستیم و به این مقاومت 

هم افتخار کنیم.«
وی در پاسخ به این سوال که چرا با توجه به جنایات 
روزانه آمریکا و اسرائیل بر ضد ملت های مظلوم دنیا خصوصا 
مردم کشورمان که آخرین نمونه آن هم حمله تروریستی 

✔  یک کارشناس سیاسی : ملت ایران که از اقدام حمله موشکی غیور 
مردان سپاه پاسداران به مقر داعش در سوریه بسیار خرسند شدند جا دارد 
این خوشحالی خود را با حضور پرصلابت در راهپیمایی روز قدس نشان دهند 
تاهم به این وسیله خداقوتی به غیور مردان سپاه پاسداران گفته باشند و هم 
همراهی خود را با سیاست مقاومت و ایستادگی در برابراستکبار نشان دهند.

✔  محمدحسن قدیری ابیانه،کارشناس مدیریت استراتژیک: واقعیت ها 
نشان می دهد روند اضمحلال رژیم صهیونیستی ادامه دارد زیرا کسانی که از 
کشورهای دیگربه اسراییل مهاجرت کرده اند الان می بینند این رژیم برایشان 
امن نیست، بنابراین اغلب آنها ترجیح می دهند به کشور اصلی شان برگردند.

روز قدس جنبش جهانی برای نابودی استکبار
 کمال احمدی

پاسداشت روز جهانی قدس در جمعه آخر ماه مبارك رمضان

به اینکه اگر از فضولی دست برندارید، سرکوب خواهید شد! 
ما به آن ها مهلت دادیم و با آن ها با ملایمت رفتار کردیم که 
شاید دست از شیطنت بردارند و اگر دست برندارند، کلمه 
آخر را خواهیم گفت و خواهیم به آن ها فهماند که دیگر 

آمریکا نمی تواند به اینجا حکومت کند.«
فقط گزینه مقاومت نتیجه  می دهد

یک روحانی فرهنگی که از انفعال برخی مسئولان 
درقبال آمریکا و اسرائیل طی چند سال اخیر و خصوصا 
در مناظرات انتخابات ریاست جمهوری ناراحت است 
به گزارشگر کیهان  می گوید: » واقعا این مواضع در شأن 
مسئولان نظام اسلامی نبود و نتیجه ای برای ملت نداشت، 
این مسئولین باید همچون امام خمینی و حضرت آقا در 
برابر استکبار موضع بگیرند و بدانند فقط گزینه مقاومت 

نتیجه  می دهد.«
وی با اشاره به پیروزی های مکرر مدافعین حرم در 
سوریه و عراق  می افزاید: »این پیروزی ها بیانگر نتیجه بخش 
بودن گزینه مقاومت در برابر آمریکا و اسرائیل است و اگر ما 
 می خواستیم با ایده های سازش کارانه برخی آقایان با مقوله 
داعش برخورد کنیم الان نه تنها اثری از سوریه و عراق 
نبود بلکه باید با داعش در خیابان های تهران  می جنگیدیم.«

موسوی موضوع قدس را موضوع جهان اسلام 
دانسته و  می افزاید: » قدس پاره تن اسلام است و موجب 
بیداری اسلامی در کشورها شده و روز قدس روز فریاد 
استکبار ستیزی ملت های آزاده جهان است. در حال حاضر 

استکبار جهانی برای ضربه زدن به نظام اسلامی با حمایت 
از گروهک های تروریستی داعشی ها و تکفیری ها درصدد 
ایجاد ناامنی در کشورهای مسلمان است اما حضور پرشور 
مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس مشت محکمی بر 
دهان استکبار جهانی و خنثی شدن ترفندهای شیطانی 

دشمنان اسلام است.«
یک استاد دانشگاه هم با بیان اینکه راهپیمایی روز 
جهانی قدس توسط بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران 
پایه گذاری شده و همه ساله مردم متدین و روزه دار در این 
راهپیمایی با شکوه شرکت می کنند، تصریح  می کند: » طی 
چند سال گذشته راهپیمایی روز قدس تبدیل به یک روز 
جهانی شده و در سراسرجهان همه مسلمانان در مقابل 
استکبار، ظلم و ستم که سردمدار آن رژیم غاصب اسرائیل 

است، راهپیمایی می کنند.«
وی با اشاره به اینکه راهپیمایی روز قدس باعث زنده 
نگهداشتن دغدغه های استکبارستیزی و ظلم ستیزی و 
تجدید بیعت با کسانی است که در خط مقدم مقابله با این 
گونه تجاوزات هستند.  می افزاید: » به علت مباحث گسترده 
تروریسم، منحرفان و کسانی که به عنوان گروه های تکفیری 
چهره اسلامی را مخدوش کردند، حساسیت حضور در 
راهپیمایی روز قدس امسال بسیار بیشتر از سال های گذشته 
است. در هر زمانی باید امام حسین)ع( و شمر زمان خود 
را بشناسیم، شمر 1300 سال پیش مرد و امروز آمریکا و 

اسرائیل در دنیای ما به مردم ظلم و ستم می کنند.«

برخی مسئولان هم تصریح  می کند: »ما هر قدمی 
عقب نشینی کنیم دشمنانمان دو قدم جلو  می آیند، مثلا 
الان صهیونیست ها مدام جمهوری اسلامی را تهدید به 
حمله  می کنند و یا مانورهای نظامی برگزار  می کنند، لذا 
عقب نشینی فایده ای ندارد. عرفات که این همه عقب نشینی 

قدیری ابیانه در ادامه  می گوید: » روز قدس امسال 
همچنین فرصت مناسبی است تا آحاد ملت ایران با حضور 
پرشور خود در راهپیمایی این روز پاسخ قاطعی به تحریم های 
جدید آمریکا بدهند و حول محور ولایت نمایش انسجام در 
برابر آمریکا و اسرائیل و اذنابشان را به نمایش بگذارند، این 

بدون نقطه کور

جدو    ل

هشدار به عمال آمریکا
کاشی زاده در ادامه به اهمیت روز قدس از نگاه امام 
راحل اشاره  می کند و  می گوید: »امام خمینی)ره( پس از 
پیام تاریخی خود در اعلام روز جهانی قدس طی بیاناتی 
که در 25/5/1358 در جمع مردم قم ایراد فرمودند اهمیت 
این روز را برای تمامی ملت به زبانی ساده و روان موشکافی 
نموده و ویژگی های آن را بیان فرمودند، ایشان در این بیانات 
به طور جدی و محکم این روز را روز مقابله مستضعفین با 
مستکبرین خصوصا آمریکا و اذنابش قلمداد نمودند و تاکید 
کردند: »روز قدس یک روز جهانی است. روزی نیست که 
فقط اختصاص به قدس داشته باشد. روز مقابله مستضعفین 
با مستکبرین است. روز مقابله ملت هایی است که در زیر فشار 
ظلم آمریکا و غیر آمریکا بودند، در مقابل ابرقدرت هاست. 
روزی است که باید مستضعفین مجهز بشوند در مقابل 
مستکبرین، و دماغ مستکبرین را به خاک بمالند. روزی است 
که بین منافقین و متعهدین امتیاز خواهد شد. متعهدین این 
روز را روز قدس  می دانند و عمل  می کنند به آنچه باید بکنند. 
و منافقین- آن هایی که با ابرقدرت ها در زیر پرده آشنایی 
دارند و با اسرائیل دوستی. در این روز بی تفاوت هستند، 
یا ملت ها را نمی گذارند که تظاهر کنند. روز قدس روزی 
است که باید سرنوشت ملت های مستضعف معلوم شود، باید 
ملت های مستضعف اعلام وجود بکنند در مقابل مستکبرین 
روز قدس، روزی است که باید به این روشنفکرانی که در زیر 
پرده با آمریکا و عمال آمریکا روابط دارند هشدار داد. هشدار 

داعش )از دست پروردگان استکبار( به مجلس و حرم امام 
خمینی بود بازهم بعضا ما شاهد اظهارات عجیب و غریب 
از سوی برخی مسئولان همچون حذف شعار مرگ بر این 
جرثومه های فساد و خونریزی هستیم  می گوید: » شعارهای 
مرگ بر اسرائیل و مرگ بر  آمریکا یک شعار به حق است 
و مردم ما هم تحقق این شعارها را تا نیل به هدف دنبال 
خواهند کرد. مرگ بر اسرائیل در حقیقت پاسخی است به 
توطئه های صهیونیست ها برای اشغال کشورهای اسلامی که 
از نیل تا فرات شامل 20 کشور  می شود، اتفاقا آنها مرگ 
را برای مسلمانان به ارمغان  می آورند و جنایات فجیعی را 
مرتکب  می شوند. بنابراین این شعار کاملا بجا  و صحیح است. 
ضمن اینکه اسرائیل با اقدامات تجاوزکارانه اش و با تکیه بر 
جنایات بی شمارش عملا فلسطین را از نقشه حذف کرده، لذا 
اگر عده ای از شعار محو اسرائیل ناراحت هستند ما  می توانیم 
شعار بازگشت کامل فلسطین از بحر تا نهر را مطرح کنیم.«

پیش بینی پنتاگون درباره نابودی اسرائیل
قدیری ابیانه در ادامه همین بحث  می افزاید: » موضوع 
نابودی رژیم صهیونیستی توسط پنتاگون، وزرات جنگ 
آمریکا و سازمان سیا هم پیش بینی شده است، زیرا 
مولفه های قدرت این رژیم ازبین رفته است. مثلا مبنای 
اطمینان رژیم صهیونیستی قدرت ارتشش بود که در جنگ 
6 روزه با اعراب توانست با تکیه برهمین ارتش بخش هایی از 
کشورهای عربی را اشغال کند اما امروزه شاهدیم همان ارتش 
در هر جنگی که طی سال های اخیر با حزب الله و حماس 
داشته شکست فاحشی خورده است. این در حالی است که 
حماس و حزب الله سلاح های پیشرفته ارتش های عربی را 
هم ندارند. بنابراین خود آنها هم  می دانند رژیمشان در حال 
اضمحلال است و لذا به هرترفندی از جمله ایجاد داعش 
متوسل  می شوند تا تاریخ این نابودی قدری به عقب بیفتد. 
اما واقعیت ها نشان  می دهد روند اضمحلال این رژیم ادامه 
دارد زیرا کسانی که از کشورهای دیگربه اسرائیل مهاجرت 
کرده اند الان  می بینند این رژیم برایشان امن نیست بنابراین 
اغلب آنها ترجیح  می دهند به کشور اصلی شان برگردند.« 

نتیجه عقب نشینی در برابر دشمن
این دیپلمات با سابقه درباره مواضع لرزان و سازش کارانه  

کرد چه سودی برد یا لبنان تا زمانی که مقاومت نمی کرد 
بخش هایی از کشورش در اشغال صهیونیست ها بود، لذا 
عقب نشینی در برابرآمریکا و رژیم سفاک اسرائیل فایده 
ندارد و ما باید با صدای بلند و رسا اعلام کنیم که خواستار 
حذف رژیم اشغالگر قدس از نقشه و بازگشت کامل فلسطین 

به نقشه هستیم.«
وی با تاکید بر اینکه راهپیمایی روز جهانی قدس امسال 
باید هرچه با شکوهتر برگزار شود،  می افزاید: »ملت ها در 
سراسر عالم و خصوصا مردم کشورهای جبهه مقاومت اعم 
از ایران، عراق، سوریه و لبنان باید روز قدس امسال را خیلی 
باشکوه تر برگزار کنند زیرا با توجه به جنایات تروریست های 
مورد حمایت اسرائیل و آمریکا در این کشورها ضرروی است 
مردم برای اعلام انزجار از این جنایات به صحنه بیایند و 
نفرت خود را از آمریکا و اسرائیل و دست پرورده های آنها 
همچون داعش اعلام کنند، البته خوشبختانه با مقاومت 
جانانه گروه های مردمی در عراق و سوریه تا حد زیادی کلک 
این گروهک تروریستی کنده شده و ما شاهد شکست های 

پی درپی داعش در کل منطقه هستیم.«

حرکت هرچقدر پرشورتر باشد جنبه بازدارندگی اش بیشتر 
خواهد بود و اسباب شکست توطئه های دشمنان را فراهم 

خواهد کرد.«
حضور پرصلابت در راهپیمایی روز قدس به منزله 

خداقوت به غیورمردان سپاه پاسداران
محمد کاشی زاده یک فعال سیاسی با اشاره به سیلی 
محکم سپاه به آمریکا و اسرائیل که با حمله موشکی اخیربه  
مقر داعش صورت گرفت، معتقد است: »ملت ایران که از این 
اقدام غیورمردان سپاه پاسداران بسیار خرسند شدند جا دارد 
این خوشحالی خود را با حضور پرصلابت در راهپیمایی روز 
قدس نشان دهند تا هم به این وسیله خداقوتی به غیورمردان 
سپاه پاسداران گفته باشند و هم همراهی خود را با سیاست 

مقاومت و ایستادگی در برابر استکبار نشان دهند.«
وی با اشاره به بی فرجامی سیاست های مرعوبانه و 
سازش کارانه دولت یازدهم نظیر برجام تاکید  می کند: » مردم 
در4سال اخیر از این سیاست ها نتیجه ای جز خسارت محض 
ندیدند، در زمینه اقتصادی که علیرغم ادعاهای دولت نه 
تنها گشایشی رخ نداد بلکه تحریم ها شدیدتر هم شد، در 

✔ یک روحانی فرهنگی: این مسئولین 
باید همچون امام خمینی و حضرت آقا 
در برابر استکبار موضع بگیرند و بدانند 
فقط گزینه مقاومت نتیجه می دهد.

زمینه سیاسی نیز شاهد گستاخ شدن رژیم های فسقلی و 
دست  نشانده ای نظیر سعودی برضد ملت ایران بودیم و در 
مقوله امنیتی هم شاهد ترقه بازی داعش درتهران بودیم 
لذا شاید بتوان گفت که نتیجه سیاست های سازش کارانه و 
مرعوبانه 4سال اخیر در برابر استکبار جز خسارت محض 

نبوده است.« 
این کارشناس سپس با اشاره به خوشحالی آحاد ملت 
ایران از اقدام سپاه  می افزاید: » این خرسندی که معطوف 
به یک قشر و جناح نبود نشان داد که کل مردم ایران 
خواهان گزینه مقاومت و ایستادگی در برابر آمریکا و اسرائیل 
هستند و از مواضع سازش گونه برخی مسئولان در 4سال 

اخیر ناراحتند.«

شرایط و فرم تقاضای اشتراك نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 

تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 
)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی

مشخصات مشترك:
Name:............................................................
Address:...................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................
 مشخصات متقاضی:

ماه               ............. مدت:  به  نشریه....................   ............................. پرداختی:  مبلغ   ........................................... خانوادگی:  نام  و  نام 
 ............................................... همراه:  تلفن   ......................................... ثابت:  تلفن  کدپستی:............................................ 

پست الکترونیکی .......................................................
آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراك ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی 93/12/29 
آقایان  رسید.  تصویب  به 
وحید اکبری داریان به کد 
محمد   0054797780 ملی 
اسمعیل موسائی داریان به 
کد ملی 1728631191 و 
عباس موسائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
به کد ملی 0035427647 
به سمت بازرس اصلی و 
آقای اصغر عباسی به کد ملی 
سمت  به   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات 
انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیره، تصویب ترازنامه و 
صورت های مالی، انتخاب 
بازرس انتخاب شده توسط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت

 و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/4/15 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

موسسه حسابرسی آرمان راهبرد به شناسه  ملی

10100643383 به عنوان بازرس اصلی و آقای رضا ذکی 

علمداری به شماره ملی5059610322 را به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 94 به تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار،تصویب ترازنامه و صورت های مالی مدیران 

انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی پگا 
سهامی خاص به شماره ثبت 78777 

و شناسه ملی10101236094

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/5/4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محسن سروش با کد ملی 0569770424 به 
نمایندگی شرکت ایجاد محیط با شناسه ملی 
10101318872 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و بهزاد عباسی با کد ملی 3199881051 به 
نمایندگی شرکت تولیدی خانه گستر با شناسه ملی 
10100591316 عضو هیئت مدیره و مدیرعامل 
و روزبه ولی پور کلتی با کد ملی 1376600978 
به نمایندگی شرکت نوسازی و عمران اکباتان با 
شناسه ملی 10101337982 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند.
امضای کلیه قراردادها، اسناد و اوراق تجاری 
و تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات و غیره و 
همچنین افتتاح حساب های بانکی و پرداخت از 
حساب های مذکور، بستن آنها و کلیه عملیات 
پولی، مالی و اعتباری شرکت با امضای مدیرعامل 
و یکی از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت 
خواهد بود و در غیاب مدیرعامل با امضای دو عضو 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 
مکاتبات با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق 
امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت تجهیز محیط 
سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی 10101340144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
صاحبان سهام شرکت توسعه نفت و گاز 
بین الملل کیش )سهامی خاص( - در حال تصفیه
شماره ثبت ۸۱۷۹ و شناسه ملی ۱0۸۶۱۹۹۳۷0۳

هیئت  تصفیه

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت توسعه نفت و گاز بین الملل کیش )سهامی 
خاص( - در حال تصفیه - دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت که راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 
1396/4/12 با دستور جلسه زیر در محل: میدان آرژانتین، خیابان زاگرس، نبش 

خیابان سی وسوم پلاک 18 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1( استماع گزارش مدیر تصفیه برای سال مالی منتهی به 1395/12/30
2( استماع گزارش ناظر تصفیه و حسابرس و تصویب صورت های مالی برای سال 

مالی منتهی به 1395/12/30
3( انتخاب ناظر تصفیه برای سال 1396.

4( تصویب سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در مجمع 
عمومی عادی سالیانه که در روز پنج شنبه 1396/4/22 راس ساعت 
13:00 الی 17:00 در محل شرکت واقع در کرج - جهانشهر - بلوار 
مولانا - جنب پارکینگ پارک خانواده پلاک 85 تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- ارائه گزارش هیئت مدیره از عملکرد سال 95،  
2- ارائه گزارش بازرس شرکت از عملکرد سال  95، 3. انتخاب 
بازرسین شرکت برای سال 96، 4 - تصویب صورتهای مالی عملکرد 

سال 95، 5 - افزایش سرمایه شرکت 6- سایر موارد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت گروه پزشکی نوردیدگان کرج به 

شماره ثبت 55۸۴ و شناسه ملی ۱0۱00۲۷۹0۳۲

هیئت مدیره گروه پزشکی نوردیدگان کرج


